
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
DATAT E PROVIMEVE TE SEM I, V.A. 2016-2017 

PROGRAMI M.SH. NE PSIKOLOGJI, VITI I 
 

NR LËNDA VITI DEGA DATA SALLA ORA 
1. LENDE ME ZGJEDHJE: LABORATOR SPSS I P. ORGANIZATIVE 01.03.2017 305 14.00 
2. PLANIFIKIM STRATEGJIK I P. ORGANIZATIVE 27.02.2017 312 14.00 

3. E DREJTE PUBLIKE DHE ADMINISTRATIVE I P. ORGANIZATIVE 06.03.2017 312 14.00 

4. ZGJIDHJE KONFLIKTI DHE NEGOCIM I P. ORGANIZATIVE 11.02.2017 312 09.00 

5.  HYRJE NE PSIKOLOGJI ORGANIZACIONALE I P. ORGANIZATIVE 04.03.2017 312 09.00 

NR LËNDA VITI DEGA DATA SALLA ORA 
1. LENDE ME ZGJEDHJE: LABORATOR SPSS I P. KLINIKE 01.03.2017 305 14.00 
2. PSIKODIAGNOSTIKE I P. KLINIKE 27.02.2017 301 14.00 
3. KESHILLIM INDIVID & NE GRUP I P. KLINIKE 06.03.2017 301 14.00 
4. PSIKOPATOLOGJI I P. KLINIKE 11.03.2017 301 09.00 
5. PSIKOLOGJI KLINIKE E AVANCUAR I P. KLINIKE 04.03.2017 301 09.00 
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